
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 07/10/2010
 

 
ASL BA BARI
 
Avviso di aggiudicazione per la ristrutturazione dell’edificio sede dell’Istituto Apicella in Molfetta.
 
 
 
 Denominazione dell’appalto: Ristrutturazione dell’edificio sede dell’Istituto Apicella in Molfetta, per
allocazione di servizi della ASL BA - Università degli Studi di Bari - E.N.S. Codice identificativo di gara
(CIG): 04412334FC.
 Tipo di gara: Procedura aperta.
 Tipo di appalto: Esecuzione.
 Luogo di esecuzione lavori: Istituto “Apicella” - Via Fornari - MOLFETTA (BA).
 Data pubblicazione bando sulla G.U.R.I.: 22.03.2010.
 Data di aggiudicazione dell’appalto: 20.09.2010.
 Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Offerta economicamente più vantaggiosa.
 Numero di offerte ricevute: n. 04.
 Numero offerte ammesse: 04.
 Aggiudicatario: A.T.I.: L’INTERNAZIONALE SOC. COOPERATIVA (Capogruppo), Via Stoccolma n. 3,
ALTAMURA - EUROELLE IMPIANTI Srl (Mandante), Via Renato Indio n. 20 - ALTAMURA, con il
ribasso del 33,333%.
 Importo di aggiudicazione: euro 799.915,93, comprensivo di euro 17.602,05 per oneri di sicurezza, oltre
IVA.
 Importo di aggiudicazione: euro 799.915,93, comprensivo di euro 17.602,05 per oneri di sicurezza.
 Provvedimento di aggiudicazione definitiva: Determinazione del Direttore Area G. Tecnica ASL BA n.
14047 del 20.09.2010, visionabile sul sito della Stazione appaltante www.asl.bari.it, sezione
Determinazioni. Data di scadenza del termine dilatorio per la stipulazione del contratto (c. 5-ter dell’art.
79 del DLgs 163/06): 25.10.2010.
 Accesso agli atti: secondo prescrizioni art. 79 comma 5 quater del DLgs 163/06, presso Area Gestione
Tecnica ASL BA, c/o Ospedale Di Venere, Via Ospedale Di Venere n. 1, dal lunedì al venerdì, ore 9 - 13
- tel. 080 5015963, fax. 080.5015940.
 
Il R.U.P./Direttore Area Gestione Tecnica
Ing. Sebastiano Carbonara
 
_________________________

1


